בכל אותה עת הנאשמת הייתה בחנות וצפתה במתרחש. בהמשך הוציא הנאשם את הקופה ויצא עם הקופה אל מחוץ לחנות, כאשר בכתב האישום נטען כי הנאשמת יצאה עם השקית או השקיות, בהן הונחו בקבוקי השתייה והסיגריות, והשניים עזבו את המקום. כתב האישום מייחס לנאשמת עבירה של סיוע לשוד מזוין לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. עניינו של נאשם 1 הסתיים.

3. מטעם המאשימה העיד המתלונן ומטעם הנאשמת העידה היא עצמה.

4. גרסת הנאשמת הינה כי פגשה בנאשם לראשונה מספר ימים לפני האירוע. הנאשם הוכר לה על-ידי חברה משותפת, ובערב האירוע זו הייתה הפעם השנייה בה השניים נפגשו.

אמנם, עצם נשיאת השקית מהמכולת החוצה, תוך שהנאשם והמתלונן עדיין בשלבי עימות, יש בה פוטנציאל לתרומה למימוש העבירה העיקרית, אך, כאמור קיים ספק בשאלת מודעותה של הנאשמת לכך שמעשה זה תורם לביצוע העבירה העיקרית, נוכח העובדה שהשתרכה אחרי הנאשם והוויכוח בין המתלונן ולבין הנאשם נמשך גם לאחר שיצאו מחנות המכולת, תוך שהמתלונן מנסה לדבר על ליבו של הנאשם.

13. לאור האמור, אני מזכה את הנאשמת מהעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשמת והנאשמת בעצמה.

**רפי כרמל, שופט**